
Část 1., Inkontinenční vložky a kalhotky

Předmět plnění, parametry požadované zadavatelem Velikost Druh MJ

M (obvod boků 60-100 cm) +-5% Síťované ks

L (obvod boků 80-120 cm) +-5% Síťované ks

XL (obvod boků 130-170 cm) +-5% Síťované ks

33x60 cm (+-5%) lehká inkontinence ks

PLENY VLOŽNÉ 33x60 cm (+-5%) střední inkontinence ks

33x70 cm (+-5%) těžká inkontinence ks

33x70 cm (+-5%) extra silná inkontinence ks

UROLOGICKÉ malá lehká inkontinence ks

VLOŽKY střední lehká inkontinence ks

PRO ŽENY velká lehká inkontinence ks

UROLOGICKÉ --- lehká inkontinence ks

VLOŽKY --- lehká inkontinence ks

PRO MUŽE

Specifikace předmětu plnění (dodávky), technické parametry a nabídková cena (kalkulace)

FIXAČNÍ KALHOTKY

K  bezpečné fixaci vložných plen a vložek. Je požadována dobrá elasticita, přilnavost a provedení bez švů. Fixační kalhotky budou s nohavičkami, opakovatelně použitelné, včetně možnoti praní při 60C.

Prodyšná vnější vrstva, anatomicky tvarované, neobsahují latex. Velká plocha a boční záhyby pro snížení rizika přetečení. Výrobek musí obsahovat superabsorbent, který je jemně nadrcený, aby krystalky nebyly na pohmat znát. Obsahuje neutralizér 

zápachu, který slouží k potlačení zápachu. Součástí pleny je indikátor savosti.

Prodyšné, neobsahují latex, anatomicky tvarované. Široký, dobře lepicí pásek k uchycení na prádlo. Výrobek musí obsahovat superabsorbent, který je jemně nadrcený, aby krystalky nebyly na pohmat znát.  Obsahuje neutralizér zápachu, který slouží k 

potlačení zápachu.



S (obvod boků 50-85 cm) +-5% střední inkontinence ks

M (obvod boků 80-120 cm) +-5% střední inkontinence ks

L (obvod boků 100-150 cm)+-5% střední inkontinence ks

XL (obvod boků 130-170 cm)+-5% střední inkontinence ks

M (obvod boků 80-120 cm)+-5% těžší inkontinence ks

L (obvod boků 100-150 cm)+-5% těžší inkontinence ks

XL (obvod boků 130-170 cm)+-5% těžší inkontinence ks

S (obvod boků 60-90 cm)+-5% --- ks

M (obvod boků 90-120 cm)+-5% --- ks

DENNÍ/NOČNÍ L (obvod boků 120-150 cm)+-5% --- ks

XL (obvod boků 150-175 cm)+-5% --- ks

KALHOTKY INKONTINENČNÍ M (obvod boků 90-120 cm)+-5% --- ks

NOČNÍ L (obvod boků 120-150 cm)+-5% --- ks

XL (obvod boků 150-175 cm)+-5% --- ks

INKONTINENČNÍ KALHOTKY PRO MOBILNÍ PACIENTY

Navlékají se jako běžné prádlo, roztažitelný boční šev, pro rychlou výměnu, prodyšné, neobsahují latex, pro střední až těžší inkontinenci. Výrobek musí mít 3-vrstvé savé jádro a obsahovat superabsorbent, který je jemně nadrcený, aby krystalky nebyly 

na pohmat znát. Obsahuje neutralizér zápachu, který slouží k potlačení zápachu.Součástí pleny je indikátor savosti. Antibakteriální povrch pleny s vyváženým pH, jehož hodnota je předmětem posouzení kvality.

KALHOTKY INKONTINENČNÍ

Anatomický tvar, prodyšné po celé ploše. Prodyšnost kalhotek bude doložena certifikátem z nezávislké laboratoře a bude předmětem dalšího posouzení kvality. Neobsahují latex. Opakovaně uzavíratelné, 4 fixační lepítka  na suchý zip použitelné 

Anatomický tvar, prodyšné po celé ploše. Neobsahují latex. Opakovaně uzavíratelné, 4 fixační lepítka  na suchý zip použitelné (zalepení a odlepení) kdekoliv na kalhotce. Musí mít 3-vrstvé savé jádro, elstické tvarované boční pásky proti postrannímu 

úniku moči. Pro střední až těžký únik moči. Výrobek musí obsahovat superabsorbent, který je jemně nadrcený, aby krystalky nebyly na pohmat znát. Obsahuje neutralizér zápachu, který slouží k potlačení zápachu.Součástí pleny je indikátor savosti. 

Antibakteriální povrch pleny s vyváženým pH, jehož hodnota je předmětem posouzení kvality. Doložit laboratorní certifikát savosti dle ABL, který bude předmětem dalšího posouzení kvality kalhotek.

Celková nabídková cena dodavatele za všechny inkontinenční pomůcky za období 4 roky plnění (přemětem hodnocení)

Pro lehký až střední únik moči, prodyšné, neobsahují latex. Výrobek musí obsahovat superabsorbent, který je jemně nadrcený, aby krystalky nebyly na pohmat znát.



Podmínka zadavatele:

Poznámka zadavatele:

Dodatetel v posledním sloupci této tabulky doplní dle požadavaku zadavatele uvedeného v čl. 10, odst. 12 sací schopnost (absorpční kapacitu) nabízených inkontinenčních pomůcek, a to v ml. 

Definovaný požadavek na předmět plnění je souhrnným požadavkem za všechny účastníky sdružení (nemocnice).

Plnění bude probíhat na základě samostaných objednávek, jak je obsaženo ve smlouvě.

Smlouva bude uzavřena na každého účastníka sdružení (nemocnici) samostatně.



Minimální savost (v 

ml, dle ISO)

odhadované množství 

na 4 roky

Cena za 

měrnou 

jednotku 

/ Kč bez 

DPH

Sazba 

DPH

Celková cena za 

předpokládané 

množství spotřeby za 

4 roky plnění v Kč bez 

DPH

Sací schopnost 

(absorpční kapacita) v 

ml Skutečný parametr 

doplní dodavatel

--- 5 800 0,00 Kč ---

40 800 0,00 Kč

--- 31 200 0,00 Kč ---

1200 14 040 0,00 Kč

1500 18 720 0,00 Kč

2000 13 560 0,00 Kč

2500 120 0,00 Kč

240 14 812 0,00 Kč

420 30 264 0,00 Kč

850 17 264 0,00 Kč

300 168 0,00 Kč

520 280 0,00 Kč

Specifikace předmětu plnění (dodávky), technické parametry a nabídková cena (kalkulace)

K  bezpečné fixaci vložných plen a vložek. Je požadována dobrá elasticita, přilnavost a provedení bez švů. Fixační kalhotky budou s nohavičkami, opakovatelně použitelné, včetně možnoti praní při 60C.

Prodyšná vnější vrstva, anatomicky tvarované, neobsahují latex. Velká plocha a boční záhyby pro snížení rizika přetečení. Výrobek musí obsahovat superabsorbent, který je jemně nadrcený, aby krystalky nebyly na pohmat znát. Obsahuje neutralizér 

zápachu, který slouží k potlačení zápachu. Součástí pleny je indikátor savosti.

Prodyšné, neobsahují latex, anatomicky tvarované. Široký, dobře lepicí pásek k uchycení na prádlo. Výrobek musí obsahovat superabsorbent, který je jemně nadrcený, aby krystalky nebyly na pohmat znát.  Obsahuje neutralizér zápachu, který slouží k 

potlačení zápachu.



1200 1 400 0,00 Kč

1450 43 624 0,00 Kč

1700 42 728 0,00 Kč

2000 59 304 0,00 Kč

1800 6080 0,00 Kč

2100 8680 0,00 Kč

2200 7720 0,00 Kč

1600 11 400 0,00 Kč

2100 342 480 0,00 Kč

2300 846 080 0,00 Kč

2600 128 720 0,00 Kč

2700 41 520 0,00 Kč

3000 133 936 0,00 Kč

3400 11 760 0,00 Kč

Navlékají se jako běžné prádlo, roztažitelný boční šev, pro rychlou výměnu, prodyšné, neobsahují latex, pro střední až těžší inkontinenci. Výrobek musí mít 3-vrstvé savé jádro a obsahovat superabsorbent, který je jemně nadrcený, aby krystalky nebyly 

na pohmat znát. Obsahuje neutralizér zápachu, který slouží k potlačení zápachu.Součástí pleny je indikátor savosti. Antibakteriální povrch pleny s vyváženým pH, jehož hodnota je předmětem posouzení kvality.

Anatomický tvar, prodyšné po celé ploše. Prodyšnost kalhotek bude doložena certifikátem z nezávislké laboratoře a bude předmětem dalšího posouzení kvality. Neobsahují latex. Opakovaně uzavíratelné, 4 fixační lepítka  na suchý zip použitelné 

Anatomický tvar, prodyšné po celé ploše. Neobsahují latex. Opakovaně uzavíratelné, 4 fixační lepítka  na suchý zip použitelné (zalepení a odlepení) kdekoliv na kalhotce. Musí mít 3-vrstvé savé jádro, elstické tvarované boční pásky proti postrannímu 

úniku moči. Pro střední až těžký únik moči. Výrobek musí obsahovat superabsorbent, který je jemně nadrcený, aby krystalky nebyly na pohmat znát. Obsahuje neutralizér zápachu, který slouží k potlačení zápachu.Součástí pleny je indikátor savosti. 

Antibakteriální povrch pleny s vyváženým pH, jehož hodnota je předmětem posouzení kvality. Doložit laboratorní certifikát savosti dle ABL, který bude předmětem dalšího posouzení kvality kalhotek.

Celková nabídková cena dodavatele za všechny inkontinenční pomůcky za období 4 roky plnění (přemětem hodnocení)

Pro lehký až střední únik moči, prodyšné, neobsahují latex. Výrobek musí obsahovat superabsorbent, který je jemně nadrcený, aby krystalky nebyly na pohmat znát.



########

Dodatetel v posledním sloupci této tabulky doplní dle požadavaku zadavatele uvedeného v čl. 10, odst. 12 sací schopnost (absorpční kapacitu) nabízených inkontinenčních pomůcek, a to v ml. 

Definovaný požadavek na předmět plnění je souhrnným požadavkem za všechny účastníky sdružení (nemocnice).

Plnění bude probíhat na základě samostaných objednávek, jak je obsaženo ve smlouvě.

Smlouva bude uzavřena na každého účastníka sdružení (nemocnici) samostatně.


		2018-10-19T10:01:33+0200




